

Инструкция по использованию

Название: Биологически активная добавка к пище Swiss Energy Calcivit (Bones &Teeth) Детские Витамины K2+D3+ Кальций с сахаром

Форма продукта: жевательные пастилки в форме крокодила, зеленые 2.7 г в ПЭТ бутылке 160 г

Состав: Глюкозный сироп, сахар, вода, витамины и минералы (витамины D3, K2, фосфат кальция), говяжий желатин, аскорбиновая кислота, увлажнитель: сорбитол, натуральный ароматизатор, краситель: медные комплексы с хлорофиллинами и куркумином, глазирующий агент: карнаубский воск

Сфера применения: Биологически активная добавка поддерживает рост и развитие костей у детей с 4 лет. Может использоваться в качестве дополнительного источника кальция, витаминов K2 и D3.

Рекомендуемая суточная доза: для детей 4-6 лет - 4 пастилки (4*2.7 г) в день, для детей 7-10 лет – 2 пастилки в день (2*2,7г) или по назначению врача. Не превышать суточную дозу. Не используйте в качестве замены разнообразной диеты. Не является лекарством. Хранить вдали от детей. Хранить в недоступном для детей месте. Чрезмерное потребление может вызвать слабительный эффект.

Способ применения: для детей 4-6 лет - 4 пастилки (4*2.7 г) в день, для детей 7-10 лет – 2 пастилки в день (2*2,7г). Перед применением рекомендуется проконсультироваться с врачом.

Продукт не содержит глютен, лактозу, искусственные ароматизаторы и консерванты.

Противопоказания: индивидуальная непереносимость компонентов продукта. Пищевая добавка не может заменить сбалансированное и разнообразное питание и здоровый образ жизни. Не превышать рекомендуемую суточную дозу. Не использовать после истечения срока годности, указанного на упаковке. Не является лекарством.

Оптимальные условия хранения: хранить в недоступном для детей месте, в плотно закрытой упаковке, в сухом месте (макс. влажность 60%), при комнатной температуре (15-25 °C), в защищенном от света и прямых солнечных лучей месте.

Срок годности: 24 месяцев (неоткрытый, в соответствии с условиями хранения).

Производитель: DOMACO Dr. med. Aufdermaur AG, Швейцария.

Қўллаш бўйича йўриқнома

Номи: Swiss Energy Calcivit (Bones & Teeth) - овқатга биологик фаол қўшимча.
Қандли K2+D3+ Кальций Витамин K2 + Витамин D3 + Кальций болалар витаминлари.

Маҳсулот шакли: тимсоҳ шаклидаги яшил чайнов пастилкалари, 2.7 г ПЭТ бутилкада 160 г.

Таркиби: Глюкозали сироп, қанд, сув, витаминлар ва минераллар (D3, K2 витаминлари, кальций фосфат), мол гўшти желатини, аскорбин кислотаси, намловчи: сорбитол, табиий ароматизатор, бўёвчилар: хлорофиллинлар ва куркумин билан мис комплекслари, копловчи агент: карнауб муми.

Қўллаш соҳаси: биологик фаол қўшимча болаларда 4 ёшдан бошлаб суякларни ўсиши ва ривожланишини бир маромда ушлаб туради.

Кальций, K2 ва D3 витаминларни қўшимча манбаи сифатида қўлланиши мумкин.

Тавсия қилинадиган суткалик дозалар: 4-6 ёшли болалар учун – кунига 4 пастилка (4*2.7 г) 7-10 ёшли болалар учун – кунига 2 пастилка (2*2,7г) ёки шифокорни кўрсатмаси бўйича. Суткалик дозадан оширмаслик керак. Турли хил пархез ўрнини босувчи сифатида қўлламанг. Дори ҳисобланмайди. Болалардан узоқда сақланг. Болалар ололмайдиган жойда сақлансин. Ҳаддан зиёд истъеъмол қилиш ич сурувчи самарани чақириши мумкин.

Қўллаш усули: 4-6 ёшли болалар учун – кунига 4 пастилка (4*2.7 г), 7-10 ёшли болалар учун – кунига 2 пастилка (2*2,7г). Қўллашдан олдин шифокор билан маслаҳатлашиш тавсия қилинади.

Маҳсулот глютен, лактоза, суъний ароматизаторларни ва консервантларни сақламайди.

Қўллаш мумкин бўлмаган ҳолатлар: маҳсулот компонентларини индивидуал ўзлаштираолмаслик. Овқатга биологик фаол қўшимчалар мувозанатланган ва турли хил пархезларни ва соғлом ҳаёт тарзини ўрнини босмайди. Суткалик дозадан оширмаслик керак. Ўрамида кўрсатилаган яроқлилик муддати тугагандан кейин қўлланмасин. Дори ҳисобланмайди.

Оптималь сақлаш шароити: болалар ололмайдиган жойда, зич ёпилган ўрамда, қуруқ жойда (макс. намлик 60%), хона ҳароратида (15-25 °С), ёруғликдан ва тўғри қуюш нурларидан ҳимояланган жойда сақлансин.

Яроқлилик муддати: 18 ой (очилмаган, сақлаш шароитига мувофиқ)

Ишлаб чиқарувчи: DOMACO Dr. med. Aufdermaur AG, Швейцария.

Инструкция по использованию

Название: Биологически активная добавка к пище Swiss Energy Multivit (Healthy Growth) Детские витамины и Минералы с сахаром

Форма продукта: жевательные пастилки разнообразного цвета и формы 2.0 г в ПЭТ бутылке 120 г

Состав: Глюкозный сироп, сахар, вода, говяжий желатин, витамины и минералы (А, D, Е, С, тиамин, рибофлавин, В6, В12, биотин, калия йодид), увлажнитель: сорбитол, аскорбиновая кислота, ароматизаторы, красители: антоцианы, каротины и куркумин, глазирующий агент: карнаубский воск.

Сфера применения: пищевая добавка помогает телу и уму справиться с повседневными задачами. Для большей жизненной силы и здоровья. Для детей от 4 лет. Как дополнительный источник витамина А, Биотина, Йода, витаминов группы В, при неполноценном, несбалансированном питании, снижении аппетита.

Рекомендованная суточная доза: 2 пастилки (2* 2г) в день или по назначению врача. Не превышать суточную дозу. Не используйте в качестве замены разнообразной диеты. Не является лекарством. Хранить вдали от детей. Хранить в недоступном для детей месте. Чрезмерное потребление может вызвать слабительный эффект.

Способ применения: 2 пастилки (2 * 2г) в день или по назначению врача. Перед применением рекомендуется проконсультироваться с врачом.

Продукт не содержит глютен, лактозу, искусственные ароматизаторы и консерванты.

Противопоказания: индивидуальная непереносимость компонентов продукта. Пищевая добавка не может заменить сбалансированное и разнообразное питание и здоровый образ жизни. Не превышать рекомендуемую суточную дозу. Не использовать после истечения срока годности, указанного на упаковке. Не является лекарством.

Оптимальные условия хранения: хранить в недоступном для детей месте, в плотно закрытой упаковке, в сухом месте (макс. влажность 60%), при комнатной температуре (15-25 °С), в защищенном от света и прямых солнечных лучей месте.

Срок годности: 24 месяцев (неоткрытый, в соответствии с условиями хранения)

Производитель: DOMACO Dr. med. Aufdermaur AG, Швейцария.

Қўллаш бўйича йўриқнома

Номи: Swiss Energy Multivit (Healthy Growth) - овқатга биологик фаол қўшимча. Болалар қандли витаминлари ва минераллари

Маҳсулот шакли: турли рангли ва шаклли чайнов пастилкалари, 2.0 г ПЭТ бутилкада 120 г.

Таркиби: Глюкозали сироп, қанд, сув, мол гўшти желатини, витаминлар ва минераллар ((А, D, E, С, тиамин, рибофлавин, В6, В12, биотин, калий йодид), намловчи: сорбитол, аскорбин кислотаси, ароматизаторлар, бўёвчилар: антоцианлар, каротинлар ва куркумин, қопловчи агент: карнауб муми.

Қўллаш соҳаси: биологик фаол қўшимча тана ва ақлга кундалик вазифаларни урдасидан чиқишга ёрдам беради. Катта ҳаётий куч ва соғлиқ учун. Болалар учун 4 ёшдан бошлаб. Нотўлиқ, мувозанатланмаган овқатланишда, иштаҳани пасайишида А витамини, биотин, йод, В гуруҳи витаминларини қўшимча манбаи сифатида.

Тавсия қилинадиган суткалик дозалар: кунига 2 пастилка (2*2 г) ёки шифокорни кўрсатмаси бўйича. Суткалик дозадан оширмаслик керак. Турли хил парҳез ўрнини босувчи сифатида қўлламанг. Дори ҳисобланмайди. Болалардан узоқда сақланг. Болалар ололмайдиган жойда сақлансин. Ҳаддан зиёд истеъмол қилиш ич сурувчи самарани чақириши мумкин.

Қўллаш усули: кунига 2 пастилка (2*2г) ёки шифокорни кўрсатмаси бўйича. Қўллашдан олдин шифокор билан маслаҳатлашиш тавсия қилинади.

Маҳсулот глютен, лактоза, суъний ароматизаторларни ва консервантларни сақламайди.

Қўллаш мумкин бўлмаган ҳолатлар: маҳсулот компонентларини индивидуал ўзлаштираолмаслик. Овқатга биологик фаол қўшимчалар мувозанатланган ва турли хил парҳезларни ва соғлом ҳаёт тарзини ўрнини босмайди. Суткалик дозадан оширмаслик керак. Ўраида кўрсатилаган яроқлилик муддати тугагандан кейин қўлланмасин. Дори ҳисобланмайди.

Оптималь сақлаш шароити: болалар ололмайдиган жойда, зич ёпилган ўрамда, қуруқ жойда (макс. намлик 60%), хона ҳароратида (15-25 °С), ёруғликдан ва тўғри қуюш нурларидан ҳимояланган жойда сақлансин.

Яроқлилик муддати: 24 ой (очилмаган, сақлаш шароитига мувофиқ)

Ишлаб чиқарувчи: DOMACO Dr. med. Aufdermaur AG, Швейцария.

Инструкция по использованию

Название: Биологически активная добавка к пище Swiss Energy Smartvit (Smart Brain) Детские Витамины B2+B5+B6+B12, Цинк + Железо

Форма продукта: жевательные декстрозные таблетки круглой формы, розовые и белые по 2.5 г в ПЭТ бутылке 150 г

Состав: моногидрат декстрозы, кислота: L(+)-винная кислота, витамины и минералы (B2, B6, B12, пантотеновая кислота, пиррофосфат железа, цитрат цинка), антислеживающий агент: магниевые соли жирных кислот, краситель: бета-каротин и кармины, апельсиновая пудра, растительные масла (кокосовое), ароматизаторы.

Сфера применения: декстрозные таблетки помогают телу и уму справляться с повседневными задачами. Для лучшей жизненной силы и здоровья. Для детей от 7 лет. Как дополнительный источник при неполноценном, несбалансированном питании, снижении аппетита, в период адаптации при смене дневного расписания у детей; способствует улучшению внимания.

Рекомендуемая суточная доза: 1 таблетка (1*2,5 г) в день или по назначению врача. Не превышать суточную дозу. Не используйте в качестве замены разнообразной диеты. Не является лекарством. Хранить вдали от детей. Хранить в недоступном для детей месте. Чрезмерное потребление может вызвать слабительный эффект.

Способ применения: 1 таблетка (1*2,5 г) в день или по назначению врача. Перед применением рекомендуется проконсультироваться с врачом.

Продукт не содержит глютен, лактозу, искусственные ароматизаторы и консерванты.

Противопоказания: индивидуальная непереносимость компонентов продукта. Пищевая добавка не может заменить сбалансированное и разнообразное питание и здоровый образ жизни. Не превышать рекомендуемую суточную дозу. Не использовать после истечения срока годности, указанного на упаковке. Не является лекарством.

Оптимальные условия хранения: хранить в недоступном для детей месте, в плотно закрытой упаковке, в сухом месте (макс. влажность 60%), при комнатной температуре (15-25 °C), в защищенном от света и прямых солнечных лучей месте.

Срок годности: 24 месяцев (неоткрытый, в соответствии с условиями хранения).

Производитель: DOMACO Dr. med. Aufdermaur AG, Швейцария.

Қўллаш бўйича йўриқнома

Номи: Swiss Energy Smartvit (Smart Brain) - овқатга биологик фаол қўшимча. B2+B5+B6+B12, Рух + Темир болалар витаминлари ва минераллари

Маҳсулот шакли: думалоқ шакли, пушти ва оқ чайнов декстроза таблеткалари 2.5 гдан ПЭТ бутилкада 150 г.

Таркиби: декстроза моногидрати, кислота: L(+)-узум кислотаси, витаминлар ва минераллар (B2, B6, B12, пантотенат кислотаси, темир пирофосфати, рух цитрати), ёпишиб қолишига қарши агент: ёғ кислоталарини магний тузи, бўёвчилар: бета-каротин ва карминлар, апельсин упаси, ўсимлик мойи (кокос), ароматизаторлар.

Қўллаш соҳаси: декстрозали таблеткалар тана ва ақлга кундалик вазифаларни урдасидан чиқишга ёрдам беради. Яхши ҳаётий куч ва соғлиқ учун. Болалар учун 7 ёшдан бошлаб. Нотўлиқ, овқатланишда, мувозанатланмаган овқатланишда, иштаҳани пасайишида болаларда кундалик жадвал ўзгаришида адаптация даврида қўшимча манба сифатида; диққатни-эътиборни яхшиланишига ёрдам беради

Тавсия қилинадиган суткалик дозалар: кунига 1 таблетка (1*2,5г) ёки шифокорни кўрсатмаси бўйича. Суткалик дозадан оширмаслик керак. Турли хил парҳез ўрнини босувчи сифатида қўлламанг. Дори ҳисобланмайди. Болалардан узоқда сақланг. Болалар ололмайдиган жойда сақлансин. Ҳаддан зиёд истъемол қилиш ич сурувчи самарани чақириши мумкин.

Қўллаш усули: кунига 1 таблетка (1*2,5г) ёки шифокорни кўрсатмаси бўйича. Қўллашдан олдин шифокор билан маслаҳатлашиш тавсия қилинади.

Маҳсулот глютен, лактоза, суъний ароматизаторларни ва консервантларни сақламайди.

Қўллаш мумкин бўлмаган ҳолатлар: маҳсулот компонентларини индивидуал ўзлаштираолмаслик. Овқатга биологик фаол қўшимчалар мувозанатланган ва турли хил парҳезларни ва соғлом ҳаёт тарзини ўрнини босмайди. Суткалик дозадан оширмаслик керак. Ўрамида кўрсатилган яроқлилик муддати тугагандан кейин қўлланмасин. Дори ҳисобланмайди.

Оптималь сақлаш шароити: болалар ололмайдиган жойда, зич ёпилган ўрамда, қуруқ жойда (макс. намлик 60%), хона ҳароратида (15-25 °С), ёруғликдан ва тўғри қуюш нурларидан ҳимояланган жойда сақлансин.

Яроқлилик муддати: 24 ой (очилмаган, сақлаш шароитига мувофиқ)

Ишлаб чиқарувчи: DOMACO Dr. med. Aufdermaug AG, Швейцария.